
   
 

   
 

Vantaan kehitettävä erityisesti luonnonsuojelualueilla 
tapahtuvan metsästyksen seurantaa 

Aloitteen tekijä/tekijät 
ja allekirjoitukset     

Vantaan kaupunki on strategiassaan sitoutunut 
luontopositiivisuuteen, luontokadon torjumiseen ja luonnon 
monimuotoisuuden aktiiviseen vahvistamiseen. Strategian mukaan 
Vantaa suojelee arvokkaita luontokohteitaan ja parantaa luonnon 
tilaa käytännön toimilla. Jotta nämä tavoitteet toteutuvat 
läpileikkaavasti, on strategisten periaatteiden ulotuttava myös 
kaupungin mailla ja erityisesti luonnonsuojelualueilla tapahtuvaan 
metsästykseen. 
 

Tällä hetkellä Vantaan kaupungilla ei ole riittävää tilannekuvaa tai 
mahdollisuutta selvittää, mitä eläinlajeja ja millaisia määriä sen 
omistamilla luonnonsuojelualueilla metsästetään. Kaupungin 
vastuulla on kuitenkin varmistaa, että luonnonsuojelualueet täyttävät 
tosiasiallisen tarkoituksensa eli suojelevat ekosysteemejä ja 
turvaavat lajiston säilymisen. Onnistunut ja vastuullinen luonnon 
monimuotoisuuden hoito vaatii pohjakseen ajantasaista tietoa, myös 
metsästysmääristä. 
 
Luonnonsuojelualueilla tapahtuvaa metsästystä on jatkossa 
säänneltävä, seurattava ja valvottava nykyistä tarkemmin. Luonteva 
hetki käytäntöjen uudistamiselle on viimeistään silloin, kun kaupunki 
uusii voimassa olevia metsästysvuokrasopimuksia 
metsästysseurojen kanssa tai solmii uusia sopimuksia. Tiukemmilla 
lupakäytännöillä ja läpinäkyvällä seurannalla Vantaa osoittaa 
kantavansa vastuunsa ympäristöstä ja toteuttavansa strategisia 
luontolupauksiaan käytännössä. 
 
Esitämme että: 
 
- Metsästysvuokrasopimuksia uudistettaessa ja uusia solmittaessa 
sopimusehtoihin lisätään vaatimus, joka velvoittaa metsästysseurat 
raportoimaan tarkasti luonnonsuojelualueilla tapahtuneen 
metsästyksen kohdelajit ja saalismäärät. 
 
- Kaupunki seuraa säännöllisesti, vähintään vuosittain 
luonnonsuojelualueilla tapahtuvaa metsästystä. 
 
- Vantaan kaupungin strategiset luontopositiivisuus- ja 
monimuotoisuustavoitteet integroidaan selkeäksi osaksi 
metsästyksen luvitusta ja seurantaa. 
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